[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 20.10.2011 № 2482 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение, временную регистрацию членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные жилые помещения»
        В целях приведения Административного регламента в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03.12.2011 № 383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь пунктом 14 статьи 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение, временную регистрацию членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные жилые помещения» к Постановлению Администрации города Пскова от 20.10.2011 № 2482 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение, временную регистрацию членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные жилые помещения» следующие изменения:
         1) пункт 4 раздела II изложить в следующей редакции:
         - «максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 30 дней со дня подачи заявителем всех необходимых документов в Управление».
         2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».
        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Г.И. Барышникова.
Глава Администрации

города Пскова                                                                            И.С.Чередниченко

165

25.01.2013